dictam plagam meridiei girando penes sepes et angulum ortorum predicti 
Sigismundi in rippa similiter eiusdem rivuli signum metale; inde servata 
eadem plaga per ipsum meatum usque ad quandam arborem piri silvestris 
in prato existente, in quo prato de partium voluntate tria signa metalia de 
terra post sese in competenti spatio effodissent; adhuc in dicto meatu infra 
per bonum spatium usque in ilium locum, ubi predictus ryvulus Monay-
pathaka cum meatu rivuli Pochay simul convenirent, pervenissent ad duas 
metas terreas antiquas, que separarent a possessione nobilium de Hom-
rogd, iuxta quas signa metalia fecissent; hinc relicto ipso meatu supra ad 
montem directe versus occidentem ascendendo inter terras arabiles quasi ad 
iactum lapidis signum metale; adhuc servata dicta plaga venissent ad magnam 
viam, qua de Horwathy iretur ad Zekzow, penes quam a parte occidentali 
signum metale; ulterius in eisdem terris arabilibus ad parvum spatium sig
num metale; inde dictam plagam occidentis tenendo asscendissent ad aciem 
montis attigissent metas possessionis Keech, ubi signum metale fecissent, 
ibidem etiam Blasius filius Pauli, Nicolaus litteratus, Benedictus Baynok, Jo
hannes et Paulus filii Nicolai et Anthonius nobiles de eadem Keech inibi 
personaliter assistentes reambulationi ac consignation! huiusmodi ipsius do
mini Petri prepositi - uti etiam in primaria reambulatione sic facta - omni-
mode concorditer consentiendo a parte metarum eiusdem possessionis eorum 
Keech, a convicinitate scilicet ipsorum eidem preposito metas dando annu-
issent isto modo, quod ab ipsa meta in acie montis existenti usque viam, que 
de ipsa possessione Keech descenderet ad possessionem Felsewpochay, quin
que signa metalia in acie eiusdem montis post sese ordinassent. - Hiis peractis 
metas possessionis supradicte seu predii Monaykedde a parte possessionis 
Felsewpochay presentibus ibidem Thoma de Sysar et Andrea filio Pauli de 
predicta Dydyczhaza hoc ordine reambulando consignassent: quod incepissent 
penes dictam magnam viam de possessione Felsewpochay ad possessionem 
Forro ducentem a parte meridionali iuxta quendam locum spinosum prope 
ryvulum Horwathpatak in illo loco, ubi quedam via herbosa veniens a 
possessione Horwathy caderet in eandem viam magnam, ubi signum metale 
de terra, in quo frutices pomi silvestris haberentur, fecissent; dehinc ad 
orientis regionem procedendo devenissent ad metam capitalem, in qua lapis 
contineretur, quam pro signo deputando venissent supra ad montem; unde 
girando pervenissent aliam metam lapidem in se continentem, quam similiter 
pro signo députassent; hinc descendissent in vallem ad metam terream, que 
separaret a possessione nobilium de Felsewpochay; inde montem ascendendo 
inter terras arabiles per modicum spatium devenissent ad metam terream, 
qua pro signo relicta ad predictam plagam orientis per amplius ascendendo 
attigissent quandam viam herbosam, penes quam a parte occidentis signum 
metale fecissent et ibi terminassent. - Mindezek után Péter prépost a maga 
meg a konvent nevében az ország szokása szerint kész volt letenni az esküt 
Pochay és Monaykedde birtokok határaira és arra, hogy a vitás földdarab min
dig is Pochay birtokhoz tartozott, mégis a felek a következő megegyezést kö
tötték egymással: Zsigmond, Tamás, András és másik András tarn pretaxatam 
terre particulam modo prehabito signis metalibus girolatam, quam etiam